

HERBAL CARE Szampon do włosów rozjaśnionych i blond RUMIANEK 330 ml FARMONA

Cena: 10,09 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	330 ml (+ 200ml +100 ml)
Postać	-
Producent	FARMONA KRAKÓW
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Wskazania HERBAL CARE Szampon do włosów rozjaśnionych i blond RUMIANEK 330 ml FARMONA **Działanie** Nasz szampon z rumiankiem opracowaliśmy dla wszystkich, którzy mają włosy rozjaśnione i blond. Skomponowaliśmy go z cenionych od wieków naturalnych składników roślinnych, które wydobywają głębię koloru blond, nadają świetliste refleksy i zmiękczają włosy. Włosy z dnia na dzień są lśniące i pełne życia. W opracowanie receptury, opartej na bogatej tradycji zielarskiej, włożyliśmy całe nasze doświadczenie, dlatego jesteśmy spokojni o efekty.

Spektakularne efekty: mocne, odżywione i piękne włosy, głęboki, naturalny kolor, witalność i jedwabisty blask oraz satynowa gładkość w dotyku.

*Herbal Care odzwierciedla w sobie filozofię Laboratorium Kosmetyków Naturalnych Farmona: szacunek dla tradycji, otaczającej nas natury i tak bardzo od niej zależnego człowieka. Czerpiąc z bogactwa tradycji zielarskiej, oparliśmy receptury naszych produktów o cenione od wieków surowce roślinne i innowacyjne składniki aktywne. Kryje w sobie tylko to co w naturze najcenniejsze: wyselekcjonowane surowce o udowodnionej skuteczności. Nie zawiera niczego co jest zbędne w tradycyjnych recepturach: parabenów, oleju parafinowego, barwników, BHA, BHT, alkoholu etylowego. **Sposób użycia** Szampon delikatnie wmasuj w mokre włosy i skórę głowy. Spłucz wodą a następnie zastosuj odpowiednią odżywkę do włosów Herbal Care. W razie konieczności powtórz mycie. **Skład** Składniki aktywne: Ekstrakt z rumianku łagodzi podrażnienia oraz wydobywa głębię koloru blond. Białka pszeniczne wzmacniają i regenerują włosy, zapewniając im piękny, zdrowy wygląd. Vital Soft Formula nadaje włosom miękkość, sprężystość i blask. Inutec nawilża włosy i ułatwia rozczesywanie. Składniki INCI: Aqua (Water), Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Sodium Chloride, Propylene Glycol, Chamomilla Recutita (Matricaria) Flower Extract, Starch Hydroxypropyltrimonium Chloride, Urea, Sodium Lactate, Cetrimonium Chloride, Lauryldimonium Hydroxypropyl Hydrolyzed Wheat Protein, Lauryldimonium Hydroxypropyl Hydrolyzed Wheat Starch, Inulin, Polyquaternium-10, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Lactic Acid, Disodium EDTA, Parfum (Fragrance), Coumarin.